2020年广东省科学技术期刊编辑学会

青年编辑学术研讨会

各期刊社、编辑部、有关单位：

为深入贯彻落实《关于深化改革培育世界一流科技期刊的意见》，进一步促进青年编辑业务水平的提高和办刊理念的创新，持续推动广东省科技期刊高质量发展，助力搭建一个业务学习、能力提升、学术交流的平台，由广东省科学技术期刊编辑学会主办，青年工作委员会承办的青年编辑学术研讨会拟于2020年9月9-11日召开，现将有关事宜通知如下：

一、参加对象

学会领导，期刊编辑部主任、编辑，第一届青年工作委员会全体委员。

二、时间及地点

会议时间：2020年9月9日（星期三）-11日（星期五）
会议地点：广州从化温泉镇温泉东路2号（近福泉大街）亨来斯登酒店
注册地点：亨来斯登酒店大堂
三、研讨会主题及内容

主 题：1. 科技期刊的质量提升与品牌打造；
       2. 加强科技期刊青年编辑队伍建设的途径与方法；
3. 科技期刊学术道德与出版伦理建设。
内 容：1. 大会特邀主题报告；

       2. 青年编辑学术交流。
四、有关费用

会务费：1100元/人。

住宿费：210元/（人·天）、单人房420元/（人·天），食宿自理。住宿费由酒店前台收取并开发票，请带身份证作为入住登记证件。

五、报名及交费

为了落实交通工具和住宿人数，请参会人员于2020年9月5日前将报名表（见附件）发送至罗巧老师邮箱（同时送至学会邮箱），并于9月6日前将会务费1100元/人汇款至学会账号。如非对公账号汇款，请在汇款后将汇款凭证发送至学会，以便财务核对开票。会务费默认开具普通发票（电子版），如有特殊需要，请另外联系学会。

会务组将根据已收款的人数安排车辆和住宿，做好相关的服务工作。自驾车人士，请在报名表上注明。

请将款项汇至如下帐户：（请注明刊物名称）

账户名称：广东省科学技术期刊编辑学会

账    号：3602 0010 0900 1055 317

开户银行：广州工行庙前直街支行

六、联系人

罗 巧（会议报名）：电话：18922798058，E-mail：luoqiao0131@163.com
李 立、孙昌朋（会场事宜）：电话：13580476158，18664690201
谭幸谊（会议发票）：电话（兼传真）：020-87684776，13560243764，E-mail：kjqkxh@163.com
广东省科学技术期刊编辑学会

2020年8月24日

附件：2020年广东省科学技术期刊编辑学会

青年编辑学术研讨会报名及汇款回执
	报名回执
	期刊名

	姓名
	性别
	职务/职称
	固定电话号码
	手机电话号码
	是否自驾车
	是否住单人房

	汇款及开票信息
	汇款时间

	汇款金额

	汇款单位/人名称

	发票抬头

	纳税人识别号（税号）

	注册地址及电话

	开户行名称

	银行账号

	联系人

	发票收件人手机或邮箱